

**OBJEDNATEL:**

Statutární město Brno, městská část Brno-sever
Odbor bydlení, oddělení správy budov
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785
Bratislavská 70, 601 47 Brno
bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 7227850247/0100

DODAVATEL:

WIPROS s.r.o.
IČ: 29312078
DIČ: CZ29312078
Tyršova 199
66434 KUŘIM

Vyřizuje: Ing. Tereza Zábelová

Telefon: 773 771 527

E-mail: zabelova.terezka@sever.brno.cz

Datum vystavení: 01.11.2016

OBJEDNÁVKA č. 2996/16

Objekt: NÁM. SNP 1124/16

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy ZTI ve výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřeny městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Ve věci zajištění vstupu do objektu kontaktujte odbor bydlení ÚMČ Brno-sever - Mgr. Zdeněk Kožuch - mob.: 775 430 803.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla (předávací protokol).

Kontaktní osoba:

Kontakt:

Cena: 396 553,04 Kč bez DPH

Termín realizace do: 31.12.2016

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER
Oddělení správy a údržby
Úřadu
Bratislavská 70 - 5-

Ing. Pavel Odstrčil
vedoucí odboru bydlení

Fakturační podmínky:

- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.
- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději do 15 dnů od předání díla.
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne: 1.11.2016

WIPROS s.r.o.
Tyršova 199
664 34 Kuřim
IČ: 29312078 DIČ: CZ29312078
775 743 516 ceo@wipros.cz

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Nám SNP 16 - oprava ZTI**

Objekt: **Oprava ZTI v BD**

Rozpočet: **Oprava ZTI v BD**

Objednatel:

Zhotovitel:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			31 191,68
PSV			365 361,36
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			396 553,04

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	396 553,04 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **396 553,04 CZK**



WIPROS s.r.o.

 Tyršova 199

 664 34 Kuřim

 IČ: 229312078

 775 743 516 ceo@wipros.cz

dne

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			6 023,60	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			8 322,60	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			16 845,48	4
721	Vnitřní kanalizace	PSV			110 209,36	28
722	Vnitřní vodovod	PSV			225 028,29	57
725	Zařizovací předměty	PSV			23 336,51	6
767	Konstrukce zámečnické	PSV			6 787,20	2
Cena celkem					396 553,04	100

Položkový rozpočet

S:	Nám SNP 16 - oprava ZTI
O:	Oprava ZTI v BD
R:	Oprava ZTI v BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				6 023,60
	1 411387531	Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách	kus	22,00000	273,80	6 023,60
Díl:	96	Bourání konstrukcí				8 322,60
	2 9690211671	Vybourání dvojodboček kanalizačního potrubí DN do 200 mm	ks	22,00000	378,30	8 322,60
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				16 845,48
	3 999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	7,30000	477,40	3 485,02
	4 979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	7,30000	237,90	1 736,67
	5 979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,30000	206,60	1 508,18
	6 979082119	Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m	t	73,00000	21,60	1 576,80
	7 979087213	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	7,30000	572,40	4 178,52
	8 979999999	Poplatek za skladku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	7,30000	597,30	4 360,29
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				110 209,36
	9 721300922	Pročištění ležatých svodů do DN 300	m	46,00000	128,90	5 929,40
	10 998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	1 088,42200	1,70	1 850,32
	11 130901121	Bourání konstrukcí z betonu prostého	m3	3,78000	4 968,40	18 780,55
	12 721 2	Průchodky pro potrubí - protipožární pěnou	kus	22,00000	677,00	14 894,00
	13 721140802	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	42,50000	104,50	4 441,25
	14 721140802	Demontáž potrubí z PVC do DN 114	m	35,00000	20,60	721,00
	15 721171209	Trubka pro připojení WC, HL202, DN 100/50	kus	22,00000	786,50	17 303,00
	16 721176103	Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm	m	8,00000	156,80	1 254,40
	17 721176104	Potrubí HT připojovací DN 70 x 1,9 mm	m	14,00000	197,10	2 759,40
	18 721176115	Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm	m	77,00000	401,70	30 930,90
	19 130	Obnažení a zahození připoj. stoupaček do potrubí	m3	0,90000	542,60	488,34
	20 23153332	Silikon sanitární Murexin SIL 60 bílý 310 ml	kus	8,00000	140,40	1 123,20
	21 286518558.A2	Přechod kamenina-PVC kanalizační KGUS 110 PVC	kus	8,00000	444,50	3 556,00
	22 55364086	Objímka nosná upevňovací d 110 mm HGN 110	kus	44,00000	140,40	6 177,60
Díl:	722	Vnitřní vodovod				225 028,29
	23 722131932	Oprava-propojení dosavadního potrubí závít. DN 20	kus	44,00000	262,80	11 563,20
	24 722172351	Křížení potrubí z PPR, D 20 x 3,4 mm, PN 20	kus	9,00000	162,80	1 465,20
	25 722172352	Křížení potrubí z PPR, D 25 x 4,2 mm, PN 20	kus	2,00000	181,70	363,40
	26 722181212	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	82,00000	59,80	4 903,60
	27 722181212	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 35 mm	m	82,00000	67,20	5 510,40
	28 722181817	Demontáž plstěných pásů z trub D 150	m	77,00000	54,30	4 181,10
	29 722191136	Hadice sanitární flexibilní, DN 15, délka 1,0 m	soubor	22,00000	162,30	3 570,60
	30 722269112	Montáž vodoměru závítového jednvt. suchob. G3/4"	kus	44,00000	250,40	11 017,60
	31 722280107	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40	m	294,00000	10,10	2 969,40
	32 998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	2 233,07800	1,20	2 679,69
	33 722 1.R00	Vypouštění/napouštění vody z vodovod. systému	kpl	1,00000	4 921,90	4 921,90
	34 722130802	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40	m	294,00000	51,60	15 170,40
	35 72213557	Demontáž a zpět. montž. části stěn instal. šachet	kus	22,00000	346,40	7 620,80
	36 722172314	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 40/5,5 mm	m	82,00000	431,60	35 391,20
	37 722172331	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20x3,4 mm	m	48,00000	225,50	10 824,00
	38 722172332	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 25x4,2 mm	m	82,00000	275,80	22 615,60
	39 722172333	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 32x5,4 mm	m	82,00000	337,00	27 634,00

40	722181211	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	48,00000	50,60	2 428,80
41	722181212	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 42 mm	m	82,00000	73,20	6 002,40
42	722220111	Plomba	kus	44,00000	9,00	396,00
43	722237122	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 20	kus	44,00000	252,90	11 127,60
44	722237123	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 25	kus	4,00000	363,90	1 455,60
45	722237124	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 32	kus	8,00000	501,80	4 014,40
46	722239101	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2	kus	44,00000	56,30	2 477,20
47	722239103	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	kus	4,00000	79,40	317,60
48	722239104	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 5/4	kus	8,00000	95,00	760,00
49	722260811	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	44,00000	15,70	690,80
50	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	294,00000	21,30	6 262,20
51	724175561	Demontáž přípojky k WC 3/8"-1/2"	kus	22,00000	45,80	1 007,60
52	55282514	Objímka trubková izolovaná d 25-29 mm DN 25	kus	44,00000	115,50	5 082,00
53	55282634	Objímka trubková izolovaná d 32-35 mm DN 25	kus	44,00000	120,50	5 302,00
54	55282635	Objímka trubková izolovaná d 40-44 mm DN 32	kus	44,00000	120,50	5 302,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				23 336,51
55	725110814	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	22,00000	116,50	2 563,00
56	725119305	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	22,00000	780,50	17 171,00
57	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	233,71000	0,30	70,11
58	900-RT	Nezměřitelné práce - zajištění odstávky, shánění nájemníků	hod	12,00000	258,80	3 105,60
59	64286150	Sada instalační pro klozety a bidety LYRA	pár	22,00000	19,40	426,80
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				6 787,20
60	767998105	Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	14,00000	484,80	6 787,20